
  

ZARZĄDZENIE NR 51/21 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych w dz. 751, rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 6.555 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów zleconych w dz. 751, rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 6.555 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach:         

 -plan dochodów ogółem wynosi:     27.666.136 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      25.307.000 zł  

  dochody majątkowe      2.359.136 zł  

 -plan wydatków ogółem wynosi:     28.646.136 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       23.880.554 zł  

  wydatki majątkowe      4.765.582 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 2960



 

UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/21 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 czerwca 

2021 r. omyłkowo zwiększono plan dochodów własnych o kwotę 6.555 zł, pochodzącą z dotacji celowej 

przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie (zadanie zlecone). 

Aby dokonać korekty należy zmniejszyć plan dochodów własnych i zwiększyć plan dochodów zleconych 

o kwotę 6.555 zł w ramach istniejącej klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2960


		2021-07-21T11:36:08+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




